РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ханты-Мансийский автономный округ-Югра (Тюменской области)

Комитет образования администрации Березовского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СВЕТЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
имени Солёнова Бориса Александровича»

ПРИКАЗ

ОТ «/J »
п.Светлый

J\o •/

Об утверждении руководителей школьных
методических объединений в 2021-2022
учебном году

Для совершенствования методической работы в школе
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить руководителей школьных методических объединений в 2021-2022
учебном году:
- Зиновьева Ольга Николаевна - МО учителей естественных наук;
- Муковнина Елена Ивановна - МО учителей гуманитарного цикла;
- Холодович Татьяна Борисовна - МО учителей начальных классов;
- Новоселова Наталья Юрьевна - МО учителей технолого-эстетического цикла;
- Жогина Татьяна Александровна - МО классных руководителей.
2. Установить с 01.09.2021г. коэффицие
методическим объединением.

нт доплаты 0,05 за руководство

Д'

Директор школы школа вмени
Селёндаа

Александровича--
Да ДЖ. Румянцева

С приказом ознакомлены:
заместитель директора__ Л.А. Постникова

Руководитель МО

число, месяц, год

ж?/
ПОДПИСЬ И.О. Фамилия

число, месяц, год
______ О.Н. Зиновьева
подпись И.О. Фамилия

Руководитель МО
число, месяц, год

__ Е.И.Муковнина
одпись И.О. Фамилия

Руководитель МО
число, месяц, год

Руководитель МО

Руководитель МО

подчисло, месяц, год

Т.Б. Холодович
И.О. Фамилия

(% ' Н.Ю. Новоселова
И.О. Фамилия

число, месяц, год
Т.А. Жогина

подпись И.О. Фамилия

1
> * Л. * *

В дело № 02-08 за 2021 год
Заместитель директора

Подпись